



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เรื่อง ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐
ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๒

ด้วย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๓ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จึงขอประชาสัมพันธ์ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ.๒-๒๐๒) ราคากลางเป็นเงิน ๔๒๖,๙๐๐.-บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) สำหรับ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างตามแบบ ที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด (บก.๐๑) และสามารถเข้าตรวจสอบได้ที่เว็บไซต์ www.Tumbonlahan.go.th และเว็บกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นางสาวปานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๓,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน : กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๓/๕ ตารางเมตร
-งานดินบดอัด : กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร
หน้า ๐.๒๐ เมตร
(แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ-๒-๒๐๒)
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๔๒๖,๙๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. ปร. ๕ (เอกสารที่แนบ)
 - ๖.๒. ปร. ๕ (เอกสารที่แนบ)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางนิชาภา หงษ์สระแก้ว ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายทรงพร สุวรรณภาพ ตำแหน่ง จพง.ธุรการกองช่าง กรรมการ



บันทึกข้อความ

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
เลขที่ ๖
วันที่ 8 ก.ค. 62
เวลา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลและขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.รายงานการประเมิน จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๓ แผ่น
๒.บันทึกขอเชิญเข้าประชุม จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๗ แผ่น
๓.ใบกำหนดราคากลางพร้อมที่มา และใบแนบเอกสารใบเสนอราคา จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๓๗ แผ่น

เรื่องเดิม ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๓๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๖ เดือนมกราคม พ.ศ.๒๕๖๒

ตามข้อบัญญัติ เรื่องงบประมาณจ่าย ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) บ้านหนอง
สมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลละหาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตั้งจ่ายไว้ ๔๘๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาท
ถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียน
ผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางก่อสร้าง ตามระเบียบแล้ว

ข้อพิจารณา คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าว เป็นไปตามระเบียบแล้ว ได้กำหนดราคา
กลางเป็นเงินจำนวน ๔๒๖,๔๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอุดม คงกันคง)

นายอุดม คงกันคง
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางนิชาภา พงษ์สระแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทรงพร สุวรรณภาพ)

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

.....

(ลงชื่อ).....

(นายนิกร โสจุฑวัธ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

- 8 ก.พ. 2562

สำเนาถูกต้อง

นายอุทิศ คงกันภักดิ์
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองสมบูรณ์ ต.ละหาน อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ

วันที่ ๔ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เวลา ๐๙.๐๐ น.

ณ ห้องรับรองการบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ผู้เข้าร่วมประชุม

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑	นายอุดม คงกันคง	ผู้อำนวยการกองช่าง		ประธาน
๒	นางนิชาภา หงษ์สระแก้ว	นักวิชาการศึกษาดำเนินการ		กรรมการ
๓	นายทรงพร สุวรรณภาพ	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง	ทรงพร สุ	กรรมการ

ผู้ไม่มาประชุม

- ไม่มี -

เริ่มประชุมเวลา ๐๙.๓๐ น.

นายอุดม คงกันคง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ในฐานะประธานกรรมการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เป็นประธานการประชุมดำเนินการตามวาระระเบียบการประชุม ดังนี้

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งให้ทราบ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๓๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๒ ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางรวมจัดทำราคากลางเสนอเพื่อให้กองคลังทำการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเสนอให้ทราบและพิจารณา

๑ ตามที่คณะกรรมการได้ร่วมการจัดทำกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองสมบูรณ์ โดยมีหลักเกณฑ์การพิจารณา ดังนี้

สำเนาถูกต้อง


นายอุดม คงกันคง
ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. อ้างอิง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางก่อสร้าง ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ นั้น

๒.๑ การก่อสร้างในส่วนภูมิภาคให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางใช้ราคาและแหล่งวัสดุก่อสร้างตามลำดับดังนี้

๑.ราคาวัสดุก่อสร้างตามที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัด ที่ก่อสร้างตั้งอยู่เผยแพร่

๒.วัสดุก่อสร้างรายการใดที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่ไม่มีราคามเผยแพร่ไว้ ให้ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างนั้นที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงเผยแพร่ หากวัสดุก่อสร้างรายการนั้นมีสำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงเผยแพร่ราคาไว้ มากกว่าหนึ่งจังหวัด ให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัดที่มีระยะทางใกล้สถานที่ก่อสร้างมากที่สุด โดยพิจารณาจากที่ตั้งของศาลากลางจังหวัดถึงสถานที่ก่อสร้างเป็นเกณฑ์ในการพิจารณา

๓.กรณีวัสดุก่อสร้างรายการใดที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่และสำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงไม่มีราคาข้อมูลเผยแพร่ไว้ ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางสืบและใช้ราคาวัสดุก่อสร้างรายการนั้นในท้องที่ของจังหวัดของสถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่หรือในท้องที่ของจังหวัดใกล้เคียงมากที่สุดไปตามลำดับ โดยใช้ราคาเฉลี่ยซึ่งไม่รวมค่าขนส่ง ทั้งนี้ในการสืบและการกำหนดราคาวัสดุก่อสร้างดังกล่าว ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางจัดทำบันทึกแสดงรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาประกอบไว้กับเอกสารการคำนวณราคากลางก่อสร้างนั้นด้วย

๔.กรณีที่มีความจำเป็นเพื่อประโยชน์ของทางราชการหรือโครงการก่อสร้างนั้นจำเป็นต้องใช้วัสดุก่อสร้างบางรายการเป็นจำนวนมากและเป็นวัสดุที่กำหนดคุณสมบัติเฉพาะหรือต้องการใช้จากแหล่ง หลายแหล่งรวมกัน ผู้มีอำนาจหน้าที่คำนวณราคากลางสามารถสืบ และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างจากแหล่งผลิตโดยตรง และ หรือ จากแหล่งอื่นนอกเหนือข้อกำหนด ทั้งนี้ ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางจัดทำบันทึกแสดงรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคา รวมทั้งเหตุผลความจำเป็นประกอบไว้กับเอกสารคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นด้วย

๕.ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร ค่าแรง ให้สอดคล้องราคามัมนานา

ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์กรมบัญชีกลาง

มติที่ประชุม มีรายละเอียดดังนี้

๑.คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสส.) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ มีมติกำหนดให้ราคาตามที่ได้ ตั้งงบประมาณตามข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๒ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น ๔๘๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ทางคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์ ตามระเบียบที่กำหนด เป็นจำนวนเงิน ๔๒๖,๔๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบท้ายนี้

สำเนาถูกต้อง

๑๑.
นายอุดม จงษ์
ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. เห็นควรเสนอนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน เพื่อพิจารณาอนุมัติ

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่นๆ

-ไม่มี-

เลิกประชุมเวลา ๑๐.๓๐ น.

(ลงชื่อ).....นายพร จูวรรณภาพ.....ผู้ตรวจรายงานการประชุม

(นายพร จูวรรณภาพ)

(ลงชื่อ).....นายอุดม คงกันคง.....ผู้ตรวจรายงานการประชุม

(นายอุดม คงกันคง)

ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

สำเนาถูกต้อง

นายอุดม คงกันคง
ผู้อำนวยการกองส่งเสริม

บ้านกำหนดราคากลาง
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
 (คสค.) บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลละหาน
 ปริมาณงาน 1.877 135.00 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อย 675 ตารางเมตร
 ประเมินการเมื่อ วันที่ ๓๑ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ (บาท)	Factor F	รวมค่าจ้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	313,401.18	1.3624	426,977.77	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- คอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				426,977.77	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				426,900.00	
(ตัวอักษร) สิ้นสุดลงนับจากวันกำหนดราคา					

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ)
 (นายอุดม คงกันตัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ)
 (นางนิชานา หงษ์สระแก้ว)

กรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ)
 (นายทรงพร สุวรรณภาพ)

กรรมการกำหนดราคา

สำเนาถูกต้อง

.....
 นายอุดม คงกันตัง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

- 8 ก.พ. 2562

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
ประมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตารางเมตร
ประมาณตามราคาคณะแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับสภาพงานทาง	354,542.77	1.3624	483,029.07	Factor F
2	ป้ายโครงการ				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				483,029.07	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				483,000.00	
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน 675.00 ตร.ม.
ผลัดราคาประมาณการ 715.56 บาท/ตร.ม.

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันนง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นายนิกร โสมจิตรัต)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(น.ส.บานเย็น พรหมวิภาติ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง

นายอุดม คงกันนง
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

แบบ ปธ.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลละหาน อำเภอจักราช จังหวัดชัยภูมิ

เนื้อที่ประมาณ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตารางเมตร

ฝ่ายประมาณการ ส่วนโยธา

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณโดย นายวิฑูรย์ พิกุล

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	รวมยอด
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานกรูยทางอาบป่า		ตร.ม.		-		-	-	
2	งานเสริมเบ้าอิฐพื้นทางเดิม	675.00	ตร.ม.		-	1.72	1,161.00	1,161.00	
3	งานวางทรายรองพื้น	33.75	ลบ.ม.	493.65	16,660.69	99.00	3,341.25	20,001.94	
4	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	675.00	ตร.ม.	317.20	214,108.39		-	214,108.39	
	- งานคอนกรีต (325)	101.25	ลบ.ม.			306.00	30,982.50	30,982.50	
5	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.599	ตัน	22,937.38	13,748.67	4,100.00	2,457.54	16,206.21	
	- เหล็ก RB 9 มม.	1.203	ตัน	21,444.68	25,796.80	4,100.00	4,932.08	30,728.88	
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.232	ตัน	22,205.61	5,158.18	2,900.00	673.65	5,831.82	
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.119	ตัน	22,696.90	2,711.07	3,300.00	394.14	3,105.20	
6	งานลูกรังโยย่ทาง	20.25	ลบ.ม.	100.14	2,027.84	99.00	2,004.75	4,032.59	
7	แผ่นไฟฟ้า	1.00	แผ่น	20.00	20.00		-	20.00	
8	ช่างะตอ	36.56	คิว	17.00	621.56		-	621.56	
9	ดินบดอัดแน่น	162.00	ลบ.ม.	122.64	19,867.68		-	19,867.68	
10	ท่อ คลด.ชั้น 3 Ø 0.40 x1.00 ม.		ท่อน	390.00	-	140.00	-	-	
11	ท่อ คลด.ชั้น 3 Ø 0.60 x1.00 ม.	9	ท่อน	530.00	4,770.00	345.00	3,105.00	7,875.00	
12	ท่อ คลด.ชั้น 3 Ø 0.80 x1.00 ม.		ท่อน		-	421.00	-	-	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง เป็นเงิน							354,542.77	

รวม (ลงชื่อ) 

(นายอุดม คงกนก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เงินสอบ (ลงชื่อ) 

(นายนิกร โสภกิจวัตร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ละหาน

อนุมัติ (ลงชื่อ) 

(น.ส.บานเย็น พรมะรักษ์ดี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ท่านนายกต้อง



นายอุดม คงกนก

ผู้อำนวยการกองช่าง



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๓๖/ ๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน มีความประสงค์จะจัดซื้อหรือจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐ (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทด-๒-๒๐๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ มาตรา ๑๐๓/๗ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐ ดังมีรายชื่อต่อไปนี้

- | | | |
|--------------------------|---|---------------|
| ๑. นายอุดม คงกันกง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางนิชาภา หงษ์สระแก้ว | ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๓. นายทรงพร สุวรรณภาพ | ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง | กรรมการ |

ให้มีหน้าที่ดังนี้

โดยให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนมติคณะรัฐมนตรี กฎกระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่นี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน